*M. tu p. p. o
rationalia*

Considera ad p. p. f. h. f.

Reflexio per tabulā Reflexionis Veneris Sive

Mita pppolia						Reflexio mediana						Reflexio Septuages					
Signa Curū Vici						Signa regni Vici						si occurrunt Vici					
3	4	6	1	8		0	1	2	3	4	4	6	1	8	9	10	11
0	0	30	42	60	42	30	0	0	0	1	1	0	0	2	2	2	
1	1	71	42	60	41	29	0	1	0	43	1	22	1	48	2	24	
2	2	32	43	60	41	28	0	2	0	44	1	23	1	49	2	25	
3	3	33	43	60	40	27	4	44	2	0	26	2	18	24	2	24	
4	4	33	44	60	40	26	4	44	2	1	27	2	16	0	32	26	
5	5	34	44	60	40	25	6	48	2	1	28	2	14	0	40	31	
6	6	34	44	60	40	24	8	49	2	3	28	2	12	0	48	28	
7	7	35	44	60	40	23	9	41	3	0	28	2	10	0	44	28	
8	8	35	44	60	40	22	11	43	3	1	28	2	8	1	2	39	
9	9	36	46	60	40	21	12	43	3	2	28	2	6	1	9	39	
10	10	36	46	60	40	20	14	44	3	1	28	2	4	1	14	30	
11	11	37	46	60	40	19	14	46	3	4	29	1	4	1	21	30	
12	12	37	46	60	40	18	16	48	3	9	30	1	4	1	21	30	
13	13	37	46	60	40	17	18	49	3	10	30	1	4	1	21	30	
14	14	38	46	60	40	16	19	1	0	38	11	30	1	4	1	31	
15	15	38	46	60	40	15	21	1	1	39	12	30	1	2	42	30	
16	16	38	46	60	40	14	22	1	3	41	13	30	1	3	41	30	
17	17	39	46	60	40	13	23	4	4	42	14	30	1	3	41	30	
18	18	39	46	60	40	12	24	4	4	43	14	30	1	3	41	30	
19	19	40	46	60	40	11	26	1	4	44	16	30	1	2	1	38	
20	20	40	46	60	40	10	28	8	4	46	17	30	1	2	1	39	
21	21	40	46	60	40	9	28	9	4	48	18	30	1	2	1	39	
22	22	41	46	60	40	8	30	11	4	48	19	30	1	2	1	38	
23	23	41	46	60	40	7	31	12	4	49	20	30	1	2	1	38	
24	24	42	46	60	40	6	33	13	4	50	20	30	1	2	1	38	
25	25	42	46	60	40	5	34	14	4	52	21	30	1	2	1	38	
26	26	42	46	60	40	4	36	16	4	53	22	30	1	2	1	38	
27	27	42	46	60	40	3	38	17	4	54	23	30	1	2	1	38	
28	28	42	46	60	40	2	39	18	1	54	24	30	1	2	1	38	
29	29	42	46	60	40	1	40	19	1	56	24	30	1	2	1	38	
30	30	42	46	60	40	0	41	20	1	58	24	30	1	2	1	38	

Mita pppolia nonalia